
 

 

 

COMUNE DI ISCHIA (NA) 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
  

Appalto dei lavori di:“Adeguamento funzionale e messa a norma del 

campo sportivo V.Mazzella” 

CIG 0147829857            CUP I33G07000040005 
 
BANDO PUBBLICATO dal 19.05.2008 al 16.062008 all’Albo Pretorio 
 
Stazione Appaltante: Comune di Ischia (NA) – Via Iasolino n.1 

Procedura di gara aperta,  art.81, 82, 86 e 122 del D.Lgs.163/2006. 

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso articoli 81 e 82 del D. Lgs. n. 

163/2006 
 
Concorrenti:  n. 49 (quarantanove) Imprese 
 
Ammesse:  n.  33 (trentatre) Imprese 
 
Aggiudicazione appalto:     Determina   del   Dirigente del   Settore  
 
Tecnico n. 1321 del 03/10/2008 
 
Aggiudicatario:  Impresa FRA.MA. Costruzioni s.r.l. Via  G.Gentile  n.55 
 
Afragola (NA)  per un corrispettivo di € 207.092,73 al netto del ribasso  
 
offerto del 25,130%, sull’importo dei lavori a base d’asta di € 276.603,08   
 
oltre gli oneri di sicurezza pari ad € 5.728,98 e oltre IVA. 
  
                               IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
   
     Arch. Marco Raia 

 
 


